
JBteam si Vás „Fetrsákovým“ jménem 
 

dovoluje pozvat  12. – 15. 6. 2008 do: 
 

   
                     

 
     

 
 
 
 
 
 
                           

12. 6. (max do 20.00) příjezd do autocampu v Náchodě (17-20.00 max.)     
13. 6. (8.00)   cyklovílet Neratov – Náchod (Orlické hory) 
14. 6. (8.00)   cyklovílet okolím Náchoda - náchodsé pevnosti 
22. 6. (8.00)   cyklovílet Ratibořice + libovolné odjezdy k domovu  
  
ubytování v chatkách (2 a 3 lůžkových) ... postel, stůl, skříň, elektrika 
sprchy společné v areálu, kuchyň s ledničkami – společná  
          . 
 

  Náchod 
 
 
 
 
 

Příjezd od HK – vjezd do města Náchoda z Vysokovského 
kopce stále rovně po Pražské ulici až na druhý kruhový objezd. 
Projedete ho rovně směrem na Polsko (ne pod most). Po Běloveské 
ulici pojedete cca 300m – před autobazarem a prodejnou VW 
odbočte doprava. Pojedete dalších 300m k fotbalovému hřišti. Zde 
odbočte doprava na kamenný most. Za řekou Metují hned doprava 
a po dalších 150 m znova doprava a jste tu. 

 
     



Podrobnější přehled:  
12. 6. čtvrtek  
13 – 15.00 sraz v AGC Hradec Králové  a po 15.00 hod. společný přesun k Náchodu 
16 – 20.00 sraz v autocampu v Náchodě  a po 20.00 hod. přesun do hospody na večeři (500m) 
  
13. 6. pátek 
8.00 –  budíček a společná snídaně  v Autocampu Náchod 
9.00 – odjezd do Neratova:  AGC zapůjčí dodávku s vlekem a řidičem + nějaká další 2-3 auta  
 Z Neratova pojedeme po prohlídce kostela Orlickýma horama – zapomenutou stranou hor odvrácenou 
k Polsku. Z Neratova stále do kopce až na Masarykovu chatu (25km) kde bude oběd. Pak bude cca 20 km 
sjezd do údolí řeky Metuje. V Pekle bude svačinka a pak alou proti proudu do campu (10 km) 

        
 
 
 
 
 
 

Kostel v Neratově  se skleněnou střechou  Masarykova chata  Peklo  
 

18 – 00.00   v campu pékání prasete a točení Primátorského píva (pívo, maso a chleba zajistím, další 
        alkoholové nápoje dle týmu jsou na Vás) 
 

 
14. 6. sobota  
  8.00 – budíček a společná snídaně  v Autocampu Náchod 
  9.00 – odjezd do po cyklostezce do Hronova  na svačinu a pak směr Pavlišov po linii bunkrů (volně 
přístupných), na Pavlišově oběd u Vlasty. Pokračování po linii bunkrů přes Náchod na Březinku (exkluzivně 
dobově vybaný srub vč. původních originálních zbraní), pak dál do kopce na Dobrošovskou pevnost. V jejím 
podzemí je teplota okolo 10 stůpňů. Pak přesun do Jiráskovi chaty na večeři a prohlídku Náchoda z její 
rozhledny.   (cca 30 km) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lehký oběkt na Babí  pěchotní srub Březinka   Dobrošovská pevnost   Jiráskova chata 
17.00 návrat do campu  
18.00  Paintball v blízkém lomu  v případě zájmu zajistím flinty a střelivo na završení vojenského dne.. 
20.00 případná návštěva hospody nebo pokračování se sudem píva v campu 

Záleží na dohodě a počasí. 

 
  

 



 
 
 

22. 6. neděle 
  8.00 – budíček a společná snídaně  v Autocampu Náchod 
  9.00 – cyklovílet  přes Českou Skalici, Zlíč (výborná zmrzlina) do Ratibořit, podle řeky Úpy na hrad  

Vízmbur a přes Červený kostelec zpět          (tak cca 35 km okruh na 4 hodinky) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ratibořice        ... to je klasika 
Hrad Vizmbur ... byl náhodně objeven 

     a vykopán  v 80tých letech 
 
 
 
13.0- dojíst, dopít a odjezd k domovu... 
 
 
 
 

 
 
 
Oblečení: (nějaké) pohodové ležérní sportovní + něco horšího tlustšího na paitball    
Do volně přístupných bunkrů a hlavně jejich podzemních částí potřebujete baterky!  
Kola    raději horská ... hlavně v sobotu mezi pevnostmi nic moc  

   (úsek cca 5 km tráva, občas pole, v neděli okolo Vízmburku lesní hliněné cesty) 
Jídlo    něco na snídaně nakoupíme společně a individualisti nechť si dokoupí sami 
    Ostatní jidlo je po trati. 
Peníze   nejlépe české koruny a to dost...  (ubytování cca 150,- člověkonoc) 
        
                  těším se na Vás 
 
       za JBteam   Honza Fetters 
 
 
případné další info na:   602 116 267 nebo  e-mail: Jan.Fetters@eu.agc-flatglass.com 

(překlepy a hrubky mě promiňte... dík) 


